ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУЮРГАЗИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
К)Й)РГ":Е РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ КОМИССИЯ№Ы

РЕШЕНИЕ

14 января 2022 года            №  38/6 - 5

с. Ермолаево

О Рабочей группе по контролю за использованием ГАС «Выборы» в
период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата
Совета муниципального района Куюргазинский район Республики

Башкортостан по Куюргазинско-Якутовскому одномандатному
избирательному округу № 9  3 апреля 2022 года

В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 3 статьи 90 Кодекса
Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная
комиссия муниципального района Куюргазинский район Республики
Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной
комиссии Республики Башкортостан от 10.12.2020 №164/164-6  возложены
полномочия избирательной комиссии муниципального района
Куюргазинский район Республики Башкортостан, решила:

1.Образовать Рабочую группу по контролю за использованием ГАС

«Выборы» в период подготовки и проведения дополнительных выборов
депутата Совета муниципального района Куюргазинский район Республики
Башкортостан по Куюргазинско - Якутовскому одномандатному
избирательному округу № 9   3 апреля 2022 года в следующем составе:

Руководитель Рабочей группы Мухаметшин Ирек Шамилович –

председатель территориальной
избирательной комиссии

Заместитель руководителя
Рабочей группы

Кузнецова Наталья Владимировна –
секретарь территориальной
избирательной комиссии с правом
решающего голоса

Члены Рабочей группы:

Ежова Винера Маратовна –
член территориальной избирательной
комиссии с правом совещательного
голоса

 Сулейманов Равиль Исхакович–
член территориальной избирательной
комиссии с правом совещательного
голоса

МП

Председатель
территориальной
избирательной комиссии

И.Ш.Мухаметшин

Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

Н.В. Кузнецова